
Приложение № 1 к Положению о порядке исчисления и уплаты ЕНП предприятиями розничной торговли, микрофирмами и малыми предприятиями сферы услуг с учетом введения базового размера ЕНП
СПРАВКА-РАСЧЕТ

единого налогового платежа с учетом базового размера

единого налогового платежа

	Показатели
	Код

строки
	Всего
	В том числе по видам деятельности, указанным в Сведениях о плательщике единого налогового платежа

	
	
	
	1 - основной вид деятель-

ности
	2
	3
	4
	5

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Налогооблагаемая валовая выручка за отчетный период (стр. 040 Расчета единого налогового платежа)
	010
	
	
	
	
	
	

	Установленная ставка единого налогового платежа
	020
	
	
	
	
	
	

	Расчетная сумма единого налогового платежа за отчетный период (стр.010 х стр.020 / 100)
	030
	
	
	
	
	
	

	Базовый размер единого налогового платежа за отчетный период
	040
	
	
	х
	х
	х
	х

	Сумма, доначисленная в бюджет с учетом базового размера единого налогового платежа (стр.040 - стр.030)
	050*
	
	х
	х
	х
	х
	х


*) Если значение строки "030" графы 3 больше или равно значению строки "040" графы 3, то в строке "050" ставится значение "0".

Сумма строки "050" переносится в строку "170" Расчета единого налогового платежа.
Источник: http://fmc.uz/main.php?id=form


